
  PÖYTÄKIRJA 

TRIATHLONLIITON SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 

 

Aika: 13.11.2024 klo 18:30 

Paikka: Zoom-etäkokous 

 

1 Kokouksen avaus 
Tatu Koistinen avasi kokouksen kello 18:31. 

2 Järjestäytyminen 
Kokouksen puheenjohtajan, sihteerin, pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 

Päätös: Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Petri Hyvärinen 

Päätös: Kokouksen ääntenlaskijoiksi ja pöytäkirjan tarkastajaksi valittiin Sanna Myllylä ja 
Risto Salmijärvi. 

3 Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
Sääntöjen mukaan kokouskutsu on toimitettava kullekin jäsenelle sähköpostilla hänen 
ilmoittamaansa sähköpostiosoitteeseen ja se on julkaistava liiton internetsivuilla viimeistään 
30 päivää ennen kokousta. Kokouskutsu on toimitettu jäsenille 15.10., samalla se on julkaistu 
liiton kotisivuilla.  

Päätös: Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

4 Osallistujien toteaminen 
Liittokokous on avoin jäsenseurojen jäsenille. Äänioikeus on vain yhdellä jäsenseuran 
valtuuttamalla kokousedustajalla. Muilla jäsenseurojen edustajilla on puheoikeus. 
Kokousedustajan on oltava sen jäsenseuran jäsen, jota hän edustaa, eikä sama henkilö saa 
edustaa useampaa kuin yhtä jäsenseuraa. Kokousedustajan jäsenyys tarkastetaan liiton 
kulloinkin käytössä olevasta jäsentietojärjestelmästä. 

Äänioikeus määräytyy jäsenseuran lisenssimäärän perusteella seuraavasti: yksi ääni, mikäli 
lisenssejä on alle 10; kaksi ääntä, mikäli lisenssejä on alle 30; kolme ääntä, mikäli lisenssejä 
on alle 60; neljä ääntä, mikäli lisenssejä on alle 150; ja viisi ääntä, mikäli lisenssejä on yli 150. 

Lisenssien lukumäärä tarkistettiin 14 päivää ennen kokousta liiton sähköisestä 
lisenssijärjestelmästä.  
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Kokouksessa oli läsnä 11 äänioikeudellista seuraa ja heidän käytössänsä oleva 
äänimäärä oli 34 

5 Läsnäolo- ja puheoikeuden myöntäminen 
Kokouksessa oli läsnä kolme puheoikeudellista henkilöä.  

6 Esityslistan hyväksyminen 
Päätös: Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 

7 Vuoden 2025 toimintasuunnitelma 
Mika Luoto esitteli Triathlonliiton huippu-urheilusuunnitelman, ja sen jälkeen Kaisa Tamminen 
kävi läpi vuoden 2025 toimintasuunnitelman. Kumpikaan esitys ei herättänyt kysymyksiä. 

Päätös: Vuoden 2025 toimintasuunnitelma hyväksyttiin. 

8 Jäsen- ja liittymismaksut vuodelle 2025 
Triathlonliiton hallitus ehdotti, että liittymismaksua ei peritä ja jäsenmaksu on sama kuin 
viime vuonna 

Jäsenmäärä Jäsenmaksu 

alle 10 120 € 

alle 30 250 € 

alle 60 400 € 

alle 150 600 € 

yli 150 800 € 

Päätös: Triathloniton hallituksen ehdotus hyväksyttiin. 

9 Hallituksen matkakorvaukset ja kokouspalkkiot vuodelle 2025 
Triathlonliiton hallitus ehdottaa, että vuonna 2025 jatketaan matkakorvausten maksamista 
oman auton käytöstä Valtion matkustussäännön mukaisesti. Lisäksi päivärahat maksetaan 
samojen periaatteiden mukaisesti. Verkkokokousten osalta kokouspalkkio säilytetään vuoden 
2024 tasolla eli 50 € per kokous. 

Päätös: Triathlonliiton hallituksen ehdotus hyväksyttiin. 
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10 Vuoden 2025 talousarvio 
Kaisa Tamminen esitteli vuoden 2025 talousarvion, eikä se herättänyt kysymyksiä. 

Päätös: Vuoden 2025 talousarvio hyväksyttiin. 

11 Hallituksen puheenjohtajan valinta 
Jäsenseurat olivat ehdottaneet Tatu Koistista hallituksen puheenjohtajaksi. Sääntöjen 
mukaan henkilövaaleissa eniten ääniä saaneet valitaan. Jos valittavana on vain yksi henkilö, 
hänen on saatava yli puolet annetuista äänistä. 

Tatu Koistinen sai 26 ääntä, mikä vastasi 76 % kokouksessa läsnäolleiden seurojen äänistä. 

Päätös: Tatu Koistinen valittiin liiton puheenjohtajaksi kaudelle 2025–2026. 

12 Hallituksen jäsenten valinta erovuoroisten tilalle 
Erovuorossa ovat Petri Hyvärinen, Pirjo Tenhu ja Karoliina Welin. Hallituksessa jatkavat Kari 
Heinonen ja Leevi Hietanen.  

Määräaikaan mennessä jäsenseurat olivat ehdottaneet hallitukseen kolmea henkilöä: Eija 
Pasanen, Pirjo Tenhu ja Karoliina Welin. 

Päätös: Eija Pasanen, Pirjo Tenhu ja Karoliina Welin valittiin hallituksen jäseniksi vuosiksi 
2025–2026. 

13 Kurinpitovaliokunnan valinta 
Kurinpitolautakuntaan oli ehdolla kolme jäsentä: Heikki Jaatinen, Eveliina Puusjärvi ja Perttu 
Mukkala.  

Päätös: Heikki Jaatinen, Eveliina Puusjärvi ja Perttu Mukkala valittiin Kurinpitolautakunnnan 
jäseniksi. 

14 Seurojen esittämät asiat 
Jäsenseurojen syyskokoukseen esittämät asiat tulee jättää kirjallisesti 14 vuorokautta ennen 
kokousta eli lokakuun 30. päivään mennessä liittohallitukselle. Jäsenseurat eivät toimittaneet 
hallitukselle aiheita, joita olisi tullut käsitellä syyskokouksessa. 

15 Muut mahdolliset asiat 
Ei muita asioita 

16 Kokouksen päättäminen 
Petri Hyvärinen päätti kokouksen kello 19:18. 
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  Seura Edustaja äänet Läsnä 
1 Oulu Triathlon & Cycling Tommi Kujala 3 1 
2 Triathlon Club Heinola ry  Pirjo Tenhu  2 1 
3 Velo Salo ry Tero Päärni 2 1 
4 Stamina Triathlon Club ry Risto Salmijärvi 4 1 
5 TriathlonSuomi ry Tatu Koistinen 5 1 
6 Traithlon Team Reckless Race Petri Hyvärinen 3 1 
7 TDT Triathlon Club Ry Karoliina Welin 4 1 
8 Triathlon Vantaa ry Sanna Myllylä 4 1 
9 Multisport Racing ry Santtu Pyymäki 2 1 

10 Turun Urheiluliitto ry Mika Luoto 4 1 
11 Keravan Uimarit ry Sari Kukkonen 1 1 

   34 11 
 

 

 

Pöytäkirjan tarkastajat 

 

 

Sanna Myllylä   Risto Salmijärvi 


